
UCHWAŁA Nr  262/ XXVIII/ 2021 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia  22 września 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Pawła Jakubowskiego  

z funkcji Członka Zarządu Powiatu Płockiego 

 

Na podstawie art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu w Płocku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pawła Jakubowskiego z funkcji Członka Zarządu Powiatu 

Płockiego i zwalnia się z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Powiatu Płockiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Lech Dąbrowski 

 

 

 



 


